РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVI СЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2012года                                                                                    №  09
Об утверждении тарифа на привозную воду

для населения и организаций
Шуйского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шуйское сельское поселение», на основании расчетов на привозную воду для населения и организаций

Совет Шуйского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие тарифы на привозную воду:
1) Для населения Шуйского сельского поселения – 0,37 рубля за 1 литр за норму потребления на 1 человека;
2) Для организаций – 2,49 рубля за 1 литр.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2013 года.

Глава Шуйского сельского поселения                                   Т.В. Качалкина